
Id: DVRWK-LIUME-ZPPRY-VRPTJ-ONAHX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/470/2010
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI

z dnia 11 czerwca 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania 
i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.), 
a także Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 lipca 2009 roku w sprawie 
zweryfikowanych kryteriów dochodowych oraz kwot świadczeń pieniężnych (Dz. U. Nr 
127, poz. 1055) – Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale nr XVI/173/2004 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 28 maja 2004 roku 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 
również trybu ich pobierania § 4 otrzymuje brzmienie: „Osoby nie spełniające warunku, 
o którym mowa w § 3 zwracają wydatki za usługi opiekuńcze na zasadach określonych 
w tabelach” 
 

Dochód na osobę samotnie gospodarującą, zgodnie z kryterium 
dochodowym zawartym w art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy społecznej 

z dnia 12 marca 2004 roku 

Wysokość odpłatności liczona od 
kosztu 1 godziny usługi,w 

procentach.
do 100% nieodpłatnie

101% - 113% 5%
113,1% - 164% 10%
164,1% - 184% 15%

184,1% - 224,5% 20%
224,6% - 280% 35%

280,1% - 336,7% 50%
336,8% - 397% 80%
powyżej 397% 100%

 
Dochód na osobę w rodzinie, zgodnie z kryterium dochodowym zawartym 

w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 
roku. 

Wysokość odpłatności liczona od 
kosztu 1 godziny usługi,w 

procentach.
do 100% nieodpłatnie

101% - 181% 15%
181,1% - 263,5% 30%
263,6% - 344,7% 50%
344,8% - 426,2% 80%
426,3% - 508,3% 95%
powyżej 508,3% 100%



Id: DVRWK-LIUME-ZPPRY-VRPTJ-ONAHX. Podpisany Strona 2

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

mgr Marian Łysiak


